АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

25.04.2013                                           № 237
О состоянии строительства

в городе Азове

Заслушав и обсудив доклад первого заместителя главы администрации города Азова Кравцова А.И.,
Азовская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Принять информацию «О состоянии строительства в городе Азове» к сведению.
2. Отметить положительную динамику развития строительства в городе Азове.
Председатель
Азовской городской Думы

           С.П. Рябоконь
Верно
Заместитель председателя

Азовской городской Думы

Ю.П. Голованев
Решение вносит:

- постоянная комиссия Азовской
городской Думы по строительству